最大流量　：　85.0 lph
最大圧力　：　10.3 MPa（金属ヘッド仕様）
2.4 MPa（樹脂ヘッド仕様）
P100 PRO シリーズ
リニアフローの シングルダイヤフラム式定量ポンプ
P100 真鍮ヘッド仕様
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP/METERING
• 清水から高濃度スラリーまで幅広い液体に対応

SUS304
SANKO-LIMITED SANKO-LTD.CO.JP  |  5
P100 Pro 定量・薬注ポンプ | 型番構成
型番の説明
ポンプ型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる13桁のアルファベットとなります。
1
P
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 0 0
型番	 型番	 	内容
HCP P100  |  06/23
WANNER ENGINEERING, INC.™
本社工場
Minneapolis, Minnesota USA
t: 612-332-5681
e: sales@wannereng.com Hydra-
Cell.com
リージョナルオフィス
Wichita Falls, Texas USA
t: 940-322-7111
e: sales@wannereng.com
ラテンアメリカオフィス
São Paulo, Brazil
t: +55 (11) 99582-1969
e: mmagoni@wannereng.com
Hydra-Cell-Pumps.com.br
WANNER INTERNATIONAL, LTD.™
UKオフィス
8 & 9 Fleet Business Park
Sandy Lane • Church Crookham
Hampshire UK GU52 8BF
t: +44 (0) 1252 816847
e: support@wannerint.com
Hydra-Cell.co.uk
WANNER PUMPS, LTD.™
香港オフィス
t: +852 3428 6534
e: sales@wannerpumps.com
WannerPumps.com
中国オフィス
t: +86-21-6876 3700
e: sales@wannerpumps.com
WannerPumps.com
Wanner worldwide
グローバルセールス＆テクニカルサポート
全世界70か国以上のサービス拠点
Wanner Engineering Inc.
Wanner International Ltd.
Wanner Pumps Ltd.
セールス＆テクニカルサポート
Wanner Engineering Inc.
Wanner International Ltd.
Wanner Pumps Ltd. セールス拠点
Hampshire, United Kingdom
Kowloon, Hong Kong
Wichita Falls, Texas, USA
Shanghai, China
São Paulo, Brazil
Mumbai, India
Buenos Aires, Argentina
Cairo, Egypt
Remagen, Germany
Jakarta, Indonesia
本社工場
Minneapolis, Minnesota, USA
Copyright© 2023. Wanner Engineering, Inc. 無断複写・転載を禁じます。 WANNER™ およびHydra-Cell®  は登録商標です。
含まれるすべての素材は、米国著作権法、国際条約、およびその他の著作権法に基づいて著作権によって保護されています。
〒224-0044　神奈川県横浜市都筑区川向町1316-1
電話：045-475-4811　ファックス：045-475-4830